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Sprawozdanie międzysesyjne Wójta Gminy Dzikowiec 
za okres od 30.07.2025r. do 28.08.2025r. 

 

 Dzikowiec, 28.08..2025r.  

Spotkania/wyjazdy 

1. Wzięłam udział w spotkaniu  z udziałem Pana Wiesława Leśniakiewicza – 

Wiceministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.. Tematem rozmów były kwestie 

związane z realizacją ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej oraz omówienie 

Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej. 

2. Uczestniczyłam  wraz z panią zastępcą i dyrektorami poszczególnych szkół , dla 

których organem prowadzącym jest gmina , w opracowywaniu arkuszy. 

3. Brałam udział w lokalnych wydarzeniach społeczno-kulturalnych 

4. Odbyłam liczne spotkania z mieszkańcami w sprawach bieżących. 

Referat Utrzymania infrastruktury Gminnej 

1. W ramach prowadzenia punktu konsultacyjno-informacyjnego programu Czyste 

Powietrze udzielano informacji o programie osobom zainteresowanym złożeniem 

wniosku o dofinansowanie, wspierano w sprawach w przygotowywaniu wniosków 

o dofinansowanie oraz wniosków o płatność, na bieżąco  na stronach internetowych 

udostępniano materiały dotyczące programu. 

2. W roli Operatora przygotowano 5 wniosków o dofinansowanie w formie dotacji w 

ramach rządowego programu priorytetowego „Czyste powietrze”. 

3. Podpisano 14 umów na najem okolicznościowy obiektów stanowiących własność 

Gminy Dzikowiec, dokonywano odbioru tych lokali i spisywania liczników. 

4. Podpisano umowę użyczenia obiektu stanowiącego mienie Gminy Dzikowiec, na cele 

związane z realizacją działań statutowych KGW. 

5. Przyjmowano wnioski na udostępnienie autobusu na organizację płatnych wyjazdów. 

6. Przygotowano i przekazano dyrektorom szkół wnioski o dowóz dzieci do 

szkoły/przedszkola/ośrodka. 

7. Przygotowano rozeznanie cenowe w sprawie sprzedaży węgla kamiennego wśród 

przedsiębiorców działających na terenie powiatu kolbuszowskiego. 

8. Przygotowano i udostępniono na stronie BIP zapytanie ofertowe na wykonanie zadania 

pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dzikowiec”. 

9. Przyjmowano  wnioski w sprawie zgłoszenia zamiaru usunięcia drzew. 

10. Przygotowano odpowiedź na wniosek petenta  z prośbą o informacje na temat zgłoszeń 

zamiaru usunięcia drzew/krzewów z kilku nieruchomości z ostatnich 10 lat. 

11. Uczestniczono w szkoleniu „Wycinka drzew i krzewów – KPA” oraz w szkoleniu 

dotyczącym funkcjonalności programu Aquarius. 

12. Przekazano do PGE wniosek o naprawę usterek oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Osia Góra.  

13. Z uwagi na liczne zgłoszenia mieszkańców, którzy wielokrotnie sygnalizowali,                                   

że oświetlenie w danym  miejscu jest niecelowe i stanowi niepotrzebne źródło zużycia 

energii, złożono wniosek do PGE o wyłącznie 3 lamp ulicznych. Ustalono, iż 
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utrzymywanie oświetlenia w tym miejscu prowadzi do nieuzasadnionego zużycia 

energii elektrycznej, generując tym samym zbędne koszty dla budżetu gminy.  

14. Archiwizowano dokumentację będącą w zasobach referatu. 

15. Przygotowano zarządzenie w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2  powierzchni 

użytkowej w lokalach mieszkalnych, których właścicielem jest Gmina Dzikowiec i 

przekazano najemcom wypowiedzenia stawek czynszu. 

16. Rozliczano karty drogowe dla  pojazdów będących własnością Gminy Dzikowiec, 

17. Sporządzono sprawozdanie z realizacji ZWIERZowej Akcji Kastracja! za miesiąc lipiec 

2025 r., do końca lipca zabiegom kastracji oraz czipowania zostało poddanych 21 

zwierząt. 

18. Otrzymano uzupełnienie niezbędnych dokumentów i przystąpiono do przygotowania 

decyzji w sprawie o wydanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie 

Gminy Dzikowiec. 

19. Zwrócono się do Nadzoru Wodnego w Kolbuszowej z prośbą o podjęcie działań 

mających na celu poprawę stanu czystości oraz ochrony środowiska naturalnego wokół 

zbiornika wodnego „Maziarnia” w miejscowości Wilcza Wola. 

20. Odnowione zostały kolejne tablice ogłoszeniowe na terenie gminy w miejscowości 

Płazówka, Kopcie, Wilcza Wola,  

21. Wykonywanie licznych prac porządkowych na terenie gminy, koszenie , czyszczenie 

chodników, przydrożnych rowów, porządkowanie terenów przy budynkach 

użyteczności publicznej, porządkowanie terenu parku, porządkowanie terenów przy 

zbiornikach przeciwpożarowych. 

22. Wykonanie prac remontowych w budynku Szkoły Podstawowej w Lipnicy, pomoc                     

w remontach w szkole w Dzikowcu  oraz w szkole w Wilczej Woli. 

23. Podejmowanie działań interwencyjnych w sprawie  dzikich zwierząt,  które ucierpiały                       

w zdarzeniach drogowych oraz zwierząt bezdomnych. 

24. Dostarczanie właścicielom nowych nieruchomości koszy na odbiór odpadów 

komunalnych,  

25. Dostarczanie radnym i sołtysom zaproszeń na sesję i komisje. 

 

REFERAT BEZPIECZEŃSTWA I OBSŁUGI RADY  

1. Przygotowano odpowiedź na pismo z Wojskowego Centrum Rekrutacji w Mielcu. 

2. Odbyło się spotkanie z przedstawicielami firmy SUBOR w sprawie sprzętu 

wnioskowanego z OC. 

3. Udzielono dwóch odpowiedzi na wnioski o udostępnienie informacji publicznej. 

4. Wystawiono karty w systemie BDO. 

5. Przeprowadzono rozliczenie kart kierowców OSP, przygotowano i wydano nowe 

karty. 
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6. Sporządzono skierowania na szkolenie podstawowe strażaka ratownika OSP dla 

sześciu druhów. 

7. Przygotowano dokumentację przetargową. 

8. Opracowano protokół z XV sesji Rady Gminy. 

9. Przygotowano i rozesłano zaproszenia na posiedzenia komisji oraz sesję Rady Gminy, 

wraz z porządkiem obrad. Zaktualizowano również dane w systemie eSesja. 

10. Zorganizowano szkolenie z zakresu Funduszu Sołeckiego, które odbyło się w dniu 19 

sierpnia 2025 r. w godzinach 10:00–15:00. 

11. Na bieżąco publikowano artykuły i komunikaty na stronie internetowej Urzędu Gminy 

oraz aktualizowano dotychczasowe treści. 

12. Przygotowano zarządzenia dotyczące ochrony ludności oraz obrony cywilnej. 

REFERAT INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

1. Gmina Dzikowiec otrzymała dofinansowanie w ramach konkursu DOBRA ENERGIA 

W TWOJEJ GMINIE na zadanie pn. „ Budowa instalacji fotowoltaicznej na 

budynku wielofunkcyjnym w miejscowości Wilcza Wola – Spie” ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie.  

2. 04 sierpnia 2025 roku Gmina Dzikowiec zawarła umowę na wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz roboty budowlane w formule „zaprojektuj i wybuduj” dla zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa i rozbudowa placu zabaw przy Klubie Dziecięcym 

„Magiczny Zakątek” w Lipnicy” na kwotę 296 811,30 zł brutto.  

3. 05 sierpnia 2025 roku Gmina Dzikowiec ogłosiła zapytanie ofertowe na realizację 

zamówienia pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kopcie i Wilcza 

Wola”. Zadanie obejmuje budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Kopcie – 

Sobale, Kopcie – Tęcze, Wilcza Wola ul. Rzeszowska.  

4. W sierpniu 2025 roku wykonano koszenie poboczy przy drogach gminnych. 

5. Zawarto umowę na wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy przepustów 

na działkach 4685/5 oraz 1547 Gmina Dzikowiec w ramach zadania pn.: „Przebudowa 

przepustów w Spiach i Wilczej Woli”.  

6. Zawarto umowę na wykonanie otworu badawczego (studni próbnej) w miejscowości Kopcie  

w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ujęcia wody wraz z stacją uzdatniania wody”. 

7. 13 sierpnia 2025 roku ogłoszono przetarg na zadanie pn. „Modernizacja dachu na 

budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Mechowcu”.  

8. 19 sierpnia 2025 roku Gmina Dzikowiec złożyła wniosek o dofinansowanie w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania pn.: „Remont drogi gminnej nr 104 292R 

w miejscowości Kopcie”.  

9. Wykonano ogrodzenie przy stadionie sportowym w Kopciach, jest to zadanie w ramach 

Funduszu Sołeckiego.  

10. 20 sierpnia 2025 roku ogłoszono przetarg na zadanie pn. Budowa i rozbudowa drogi 

gminnej w miejscowości Lipnica”.  
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11. 22 sierpnia 2025 roku Gmina Dzikowiec ogłosiła zapytanie ofertowe na opracowanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej zadania pn. „Rozbudowa drogi gminnej 

Dzikowiec – Lipnica (ul. Plebańska)”.  

12. 22 sierpnia 2025 roku Gmina Dzikowiec ogłosiła zapytanie ofertowe na opracowanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej zadania pn.: „Budowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Dzikowiec”. Zadanie obejmuje budowę sieci oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Kopcie – Sobolów, Kopcie – Podłężniówka, Dzikowiec –  

ul. Cicha, Lipnica – Góry. 

13. 22 sierpnia 2025 roku Gmina Dzikowiec złożyła  wniosek o wydanie zezwolenia na 

usunięcie drzewa na terenie Zespołu Dworsko – Parkowego w Dzikowcu.  

14. Zakończono oraz odebrano prace związane budową hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Spiach.  

15. Trwają prace związane z rozbudową świetlicy w Spiach.  

16. Trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Rozbudowa i modernizacja 

infrastruktury społecznej na terenie gminy Dzikowiec”- prace trwają już na budynku ZS 

Dzikowiec, OSP Lipnica, Ośrodek Nowy Dzikowiec oraz Pawilonu Sportowego  

w Dzikowcu. 

17. Trwają prace budowlane w ramach  zadania realizowanego w formule „projektuj – 

buduj” pn.: „Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" wraz z 

budową: bieżni okrężnej, bieżni prostej, skoczni do skoku w dal, boiska 

wielofunkcyjnego, skateparku oraz sprawnościowego placu zabaw w Dzikowcu”.  

18. Przeprowadzono kontrole na wykonywanych zadaniach oraz przeprowadzono rozmowy 

ws. planowanych działań inwestycyjnych. 

19. Zakończono i odebrano prace związane z modernizacją drogi gminnej Dzikowiec – 

Maziarski Gościniec. 

20. Ogłoszono zapytanie ofertowe na wykonanie modernizacji dróg gminnych do gruntów 

rolnych na terenie Gminy Dzikowiec. 

 

SAMODZIELNE STANOWISKO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO                                            

I URBANISTYKI 

1. Wydano 35 decyzji o warunkach zabudowy; 

2. Wpłynęło 21 wniosków o wydanie decyzji o warunkach zabudowy; 

3. Wydano 20 zaświadczeń/wypisów i wyrysów z mpzp o położeniu działki w 

mpzp do notariusza lub rzeczoznawcy; 7 decyzji na podział nieruchomości;  

4.  Nadano 4 numery porządkowe budynkom; 

5. Ponadto obsługiwano petentów, zostały wszczęte oraz wysyłane do 

uzgodnień postępowania o warunkach zabudowy i ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego oraz wyjaśniane były braki lub niezgodności                    

w złożonych wnioskach i innych sprawach, uzupełniana była baza adresowa 

w systemie iMPA oraz rejestr decyzji o warunkach zabudowy iGeoDecyzje. 
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Pozostałe jednostki, referaty i stanowiska realizowały swoje  zadania w korelacji do 

potrzeb bieżących. 

Wydane Zarządzenia: 

L.P Nr Zarządzenia Data  podjęcia Tytuł Zarządzenia 

1.  68/2025 08.07.2025 w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 

gminnego ćwiczenia obronnego 

 

2.  69/2025 15.07.2025 W sprawie przeprowadzenia skontrum 

zbiorów bibliotecznych Szkoły Podstawowej 

w Kopciach  

3.  70/2025 15.07.2025 w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 

się  

o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

4.  71/2025 15.07.2025  W sprawie odbioru końcowego zadania pn.: 

„Budowa boiska wielofunkcyjnego z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji w 

miejscowości Wilcza Wola – Spie w gminie 

Dzikowiec” 

5.  72/2025 18.07.2025 w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

6.  73/2025 18.07.2025 W sprawie  polityki rachunkowości dla SCK w 

ramach projektu „Lasowiackie dziedzictwo- 

taniec i garncarstwo w jednej opowieści” 

7.  74/2025 21.07.2025 W sprawie podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

zbycia w drodze darowizny 
8.  75/2025 22.07.2025 Zarządzenie zmieniające zarządzenie w 

sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Dzikowiec uczestniczących w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i 

ćwiczeniach 
9.  76/2025 24.07.2025 W sprawie polityki rachunkowości na zadanie 

„Moje boisko ORLIK 2012” 

 
10.  77/2025 24.07.2025  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

eksperta za udział w pracach Komisji 

Egzaminacyjnych przeprowadzających 
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postępowania egzaminacyjne dla nauczycieli 

kontraktowych ubiegających się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 
11.  78/2025 31.07.2025 w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

12.  79/2025 31.07.2025 w sprawie wyznaczenia podmiotów ochrony 

ludności i obrony cywilnej na terenie Gminy 

Dzikowiec 
13.  80/2025 31.07.2025 w sprawie powołania zespołu ds. weryfikacji 

zdolności podmiotu do realizacji zadań 

ochrony ludności i obrony cywilnej 
14.  81/2025 06.08.2025 w sprawie wyznaczenia nauczyciela do 

zastępowania dyrektora Zespołu Szkół im. ks. 

Prałata Stanisława Sudoła w Dzikowcu 

podczas jego nieobecności 

 
15.  82/2025 06.08.2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

nauczycielowi wyznaczonemu  do 

zastępowania dyrektora podczas jego 

nieobecności 
16.  83/2025 11.08.2025 w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

17.  84/2025 19.08.2025 W sprawie przeprowadzenia skontrum 

zbiorów bibliotecznych Szkoły Podstawowej 

w Wilcza Wola 

18.  85/2025 21.08.2025 w sprawie organizacji, uruchamiania i 

funkcjonowania stałego dyżuru  Wójta Gminy 

Dzikowiec 

 

19.  86/2025 21.08.2025 w sprawie wyznaczenia kolejnej osoby 

odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 

z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

7 

Sprawozdanie międzysesyjne Wójta Gminy Dzikowiec 
za okres od 30.07.2025r. do 28.08.2025r. 

 

 

Ponadto: 

 
Odpowiadano na liczne wnioski o udostępnienia informacji publicznej. 

Wdrażano dokumentację i regulacje wewnętrzne , które straciły aktualność bądź nie było 

ich w ogóle. 

Przygotowałam projekt zebrań sołeckich na wrzesień 2025. 

Przygotowujemy informacje i deklaracje dla mieszkańców zainteresowanych 

przydomowymi oczyszczalniami ścieków w związku ze zbliżającym się naborem 

wrześniowym o dofinansowanie. Wnioskować mogą wyłącznie , mieszkańcy , których 

domostwa znajdują się poza aglomeracjami. Kwota dofinansowania dla jednego 

gospodarstwa ma wynosić 75%.  

Deklaracje składają mieszkańcy ,  wniosek złoży gmina  ,  W przypadku otrzymania 

dofinansowania Gmina przeprowadzi procedurę zamówień publicznych . która wyłoni 

wykonawcę dla wszystkich zadeklarowanych. 

Proszę radnych i sołtysów o rozpropagowanie tych wiadomości. Oczywiście informację i 

załączniki zamieścimy na stronie Gminy oraz Facebooku. 

W dniu dzisiejszym zakończono postępowanie na zadanie ,,remont dachu na szkole 

podstawowej w Mechowcu’ . Wpłynęła tylko jedna oferta, która znacznie przekracza 

zaplanowane środki, w związku z czym postępowanie zostanie unieważnione i ogłoszone 

nowe.   

 

 

 

 

 

 


